
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 lipca 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 102/2016 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Wielkie Oczy 

i jej jednostkach organizacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 102/2016 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Wielkie Oczy i jej 
jednostkach organizacyjnych wprowadza się następujące zmiany:
1) w Załączniku Nr 2 „Procedura rozliczania podatku od towarów i usług dla Gminy Wielkie Oczy” 

w Dziale III „Zasady postępowania przyjęte przy rozliczaniu podatku od towarów i usług” wielka 
litera A w pkt 13 ust. 5 po literze l) dodaje się literę m) o następującej treści:

„m) dowóz osób niepełnosprawnych:
- katalog ogólny – T/numer kolejny/dwie ostatnie cyfry roku podatkowego/UG
- katalog korekt - TKR/numer kolejny/dwie ostatnie cyfry roku 
podatkowego/UG.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 3842B90C-F567-4D7B-9803-B6B796C74DB3. Podpisany Strona 1




